
Adresa: 

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

Kontaktní údaje: 

ID DS: k4hby3r 

Tel: 469 326 111 

El. podatelna: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

Spisová značka: 

S-SÚ/25296/2023/7 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00RC1AZ* 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

stavební úřad – úsek silničního hospodářství  
Adresa pracoviště: Adá mkova třída 554,  Hlinsko  

Váš dopis ze dne: 17.5.2023 

Vaše značka: 
Č.j.: Hl 29211/2023/SÚ 

Spisová značka: S-SÚ/25296/2023/7 

Spisový znak – skart. znak/lhůta: 330/A20 

Opráv. úřední osoba: Lucie Mudrochová, Ing. Vladimír Zavřel 

Tel.: 469 326 137 

E – mail: mudrochova@hlinsko.cz 

Počet listů/příloh: 2/0 

V Hlinsku dne: 7.6.2023 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Městys Trhová Kamenice, IČO 00271055, Raisovo náměstí č.p. 4, 539 52  Trhová Kamenice 

(dále jen "žadatel") podal dne 17.5.2023 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Trhová Kamenice - ZTV - Svárov - 3. etapa 

IO.01 - Komunikace 

IO.02 - veřejné osvětlení a kabelové rozvody NN 1kV 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 223/1, 223/7, 223/17, 1903/1, 1903/3, 1903/7 v katastrálním 

území Trhová Kamenice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen 

"společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o lokalitu označenou v ÚP Trhová Kamenice jako Z2-T, respektive se jedná poslední 

nejmenší část (západní stranu) této lokality. 

- Navržená komunikace se napojuje na stávající místní komunikaci (MK) ulici Svárovská na východní 

straně lokality nad č.p. 266 a na MK ulici 5. Května, na jižní straně před č. p. 210. 

- Pro osvětlení navržené komunikace je nutné vytvořit nové veřejné osvětlení (VO). Navržené VO 

bude napojeno na stávající stožár VO č. 02/06 na východní straně lokality nad č. p. 266. 

- Nové kabelové vedení nn 1 kV se napojuje na stávající distribuční zařízení - kabelové vedení 

na východní straně lokality mezi č.p. 288 a č.p. 266. 

IO 01 - Komunikace. 

- Délky: větev "A" - 158,90 m, větev "B" - 125,00 m. 

- Plochy : - živičná komunikace - 1 175 m2, obnova živičného povrchu - 60 m2, zvýšená křižovatka a 

polštáře dlažba - 183 m2, - sjezdy dlážděné - 68 m2, parkovací stání dlážděné - 66 m2, varovné pásy 

z profilované dlažby -2 m2 

- Celkem nových zpevněných ploch - 1 494 m2 (bez obrubníků) 

- Neoplocená veřejná zeleň -pobytová plocha - 860 m2 

IO 02 - Veřejné osvětlení a kabelové vedení NN 1kV. 

- Kabelový rozvod s navrženým vedením CYKY 4Jx16mm2 bude tvořit 2 vývody - obvody (trasy). 

- Trasa A - délky 208,25 m s 7 ks osvětlovacích bodů. 

- Trasa A.1 - délky 56,00 m s 2 ks osvětlovacích bodů. 

- Celková délka trasy tak činí cca 264,25 m (vodorovná část). 

- Celkový počet osvětlovacích bodů činí 9 ks x 23 W =207 W 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 29211/2023/SÚ str. 2 

 

Adresa: 

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

Kontaktní údaje: 

ID DS: k4hby3r 

Tel: 469 326 111 

El. podatelna: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

Spisová značka: 

S-SÚ/25296/2023/7 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

Kabelové vedení NN. 

- Napojení stavebních parcel bude provedeno kabelem AYKY z nového rozpojovacího pilíře. 

- Délka kabelového vedení činí cca 188,0 m. Počet přípojkových pilířů 8 ks. Jistič pro RD 20 A. 

 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad - úsek silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný 

podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 12.7.2023. 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, dává všem účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před 

vydáním rozhodnutí, s předpokládaným vydáním po 18.7.2023. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, úřední 

dny pondělí a středa od 7:30-17:00; úterý, čtvrtek a pátek od 8:00-14:00). 

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. a) a b) stavebního zákona: 

- Městys Trhová Kamenice, ICO 00271055, Raisovo náměstí č.p. 4,53952 Trhová Kamenice 

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona: 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 3281, 3280, 3285, 

223/38, 223/44, 223/43, 223/42, 223/41, 1903/8, 3164, 223/36, 223/27, 223/28, 312/2, 223/6, 223/47, 

312/3, 223/8, 223/9, 223/10, 223/11, 223/33, 1902/4, 225 v katastrálním území Trhová Kamenice 

- GasNet Služby, s.r.o. 

- ČEZ Distribuce, a. s. 

- CETIN a.s. 

- Vodárenská společnost Chrudim, a.s. 

 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 

jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 

nepřihlíží. 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 29211/2023/SÚ str. 3 

 

Adresa: 

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

Kontaktní údaje: 

ID DS: k4hby3r 

Tel: 469 326 111 

El. podatelna: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

Spisová značka: 

S-SÚ/25296/2023/7 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

                                                                      Ing. Vladimír Zavřel 

"otisk úředního razítka"                                  vedoucí stavebního úřadu 

 

 

OBDRŽÍ: 

žadatel (dodejka) 

Městys Trhová Kamenice, IDDS: zxzbax4 

 

obec, na jejímž území se navržená stavba nachází dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejka) 

Městys Trhová Kamenice 

 

účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno (veřejná vyhláška) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 3281, 3280, 3285, 

223/38, 223/44, 223/43, 223/42, 223/41, 1903/8, 3164, 223/36, 223/27, 223/28, 312/2, 223/6, 223/47, 

312/3, 223/8, 223/9, 223/10, 223/11, 223/33, 1902/4, 225 v katastrálním území Trhová Kamenice 

GasNet Služby, s.r.o. 

ČEZ Distribuce, a. s. 

CETIN a.s. 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s. 

 

dotčené orgány státní správy (dodejky) 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01 Hlinsko v Čechách1 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Východní Čechy, oddělení 

Správa CHKO Železné hory, IDDS: kpddyvy 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim, 

IDDS: 23wai86 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS, Adámkova třída č.p. 554, 539 01 

Hlinsko v Čechách I 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad, Adámkova třída č.p. 554, 539 01 Hlinsko v Čechách 1 

 

úřad obce k vyvěšení a sejmutí rozhodnutí (dodejka) 

Úřad Městyse Trhová Kamenice, Raisovo náměstí č.p. 4,53952 Trhová Kamenice 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

mailto:mesto@hlinsko.cz

		2023-06-07T13:24:15+0200
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




